Herojaldis cauduciatoribus, Burgomagistris, Judicibus, Consulibus, Civibus, et 

Generaliter omnibus et singulis Nostris, ac Sacri Romani Imperij Regnorumque, 

et Provintiarum Nostrarum Ereditariarum Subditis, ac Fidelibus dilectis cujus- 
cunque dignitatis, gradus, ordinis, et conditionis, reperiantus ut vos antedictos 

L o d o v i c u m ,  et L e l i u m ,  Fratres ac universam Familiam vestram nec non 

Haeredes, et Posteros Yestros legitimos utriusque sexus in infinitum ex vobis 

descendentes ac descensuros in dicti liberi Baronatus statu, ordine, et dignitate 

permanere omnibus et singulis proemoratis Privilegis, indultis, immunitatibus, 

libertatibus, Consuetudinibus, Honoribus, dignitatibus prserogativis, exemptioni- 

bus, gratijs, et favoribus, vobis et familioe Yestrae in hoc, Nostro Diplomate, 

conlirmatis, et inovatis libere, et quiete absquae ullo impedimento uti frui 
gaudere et potiri sinant, atquae vos in his omnibus, et singulis deffendant 

conservent, manuteneant, ut illos ne quid in contrarium atenant vel moliantur 

pro viribus prohibeant, et impediant in quantam indignationem Nostram gravissi- 

mam, et paenam centum Marcarum A u ri  puri pro domidia fisco Nostro, et pro 

reliqua parte vobis sepedictis L o d o v i c o  et L e l i o ,  Fratribus, et alijs ex 

Familia Yestra C o l l o r e t a  liberis Baronibus seu Heuredibus, et successoribus 

Vestris toties quoties contra hanc nostram confirmationis concessionis, Creationis, 

libertatis, et gratiae paginae factum fuerit iremissibiliter solverint incurere 

noluerint. Harum Testimonio litterarum manu nostra subscriptarum et sigilli 
Nostri appensione munitarum.

Datum in Harce Nostra R e g g ia  Praghae Die decima nona Mensis Martij 

Anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo octavo Regnorum Nostrorum 

Romani decimo tertio, Hungarici decimo sex. Rudolphus.

Jacobus Curtius a Penffrenau.

(L. S.)
A d  M a n d a t u m  S a c r c e  C e s a r a e  M a j e s t a t i s  p r o p r i u m  

P h e r n b u r g e r .

(S. N.) E g o  Aurelius Baetius Civis, et Notarius Utini Collegis premissa 

omnia ex alio autentico existenti penes illustriss. Dominos Lodovicum, et Lelium  

Fratres et Magnifici Domini Colloreti rogatus extraxi meque subscripsi apositis 

signo, et nomine meis in fidem, etc.
Utini Diae 29 Nbris 159 0  A  Nativitate Ind. 3*a

(Estratto dall’ Archivio del Conte Pietro di Colloredo-Mels.)

N X I V .

1590. A u s  d e m  k ö n i g l .  A r c h i v e  v o n  S i e n a  g e z o g e n e  U r k u n d e n , d i e  d e n  d o r t i g e n